
PATCHBOX 365 OS2 CASSETTE LC-LC

Artikelnummer 998964170

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Die PATCHBOX Kassetten bilden das Herzstück einer jeden PATCHBOX . In jeder PATCHBOX Kassette befindet sich unser
einzigartiger und patentierter Mechanismus, der für State-of-the-Art Kabelmanagement in deinem Netzwerkschrank sorgt. Die
modularen PATCHBOX Kassetten sind in Einzelpackungen erhältlich und bieten vollständige Anpassungsoptionen für die PATCHBOX
. Achte darauf, dass du die PATCHBOX Kassetten mit dem passenden PATCHBOX Rahmen (Plus+ oder 365) kombinierst. Die
PATCHBOX Kassetten sind mit ISO/IEC getesteten Glasfaser Kabeln ausgestattet, in 2 verschiedenen Typen (OS2 Single Mode /
OM4 Multi Mode) und folgenden Steckertypen erhältlich: LC-LC oder LC-SC. Unsere Glasfaser Kabel besitzen hochwertige Corning -
Fasern und sind die biegeunempfindlichsten Fasern, die erhältlich sind.

Überblick behalten
Durch die PATCHBOX bleiben deine Netzwerkschränke dauerhaft übersichtlich. Du erkennst auf einen Blick, was womit
verbunden ist.
10x schnelleres Warten
Mit der PATCHBOX reduzierst du Wartungsarbeiten auf ein Minimum. Und kannst im Ernstfall schneller handeln.
8x schnelleres Installieren
Dank PATCHBOX können Netzwerkinstallationen viel schneller und einfacher durchgeführt werden.
Immer in Ordnung
Der Flaschenzug in jeder einzelnen Kassette zieht überschüssige Patchkabel zurück und verstaut sie sicher darin.
Platzsparend
Die Patchkabel sind schneller einsatzbereit und sorgen für eine höhere Packungsdichte im Netzwerkschrank.
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